Governo do Estado do Amazonas

Av. Brasil, 3925 - Compensa  II - Manaus-AM - CEP 69036-110

PORTARIA Nº 1026/2023 - GR/UEA
O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, CONSIDERANDO o que consta no Regimento Interno
do Programa de Pós-graduação em Enfermagem e Saúde Pública e no processo nº
01.02.011304.031181/2023-00. RESOLVE: DESIGNAR os membros abaixo
relacionados para compor a Comissão de Seleção para ingresso no Curso de Mestrado
em Enfermagem em Saúde Pública, referente ao ano acadêmico 2024:
Nº NOME FUNÇÃO

01 Dra. Lihsieh Marrero Presidente
02 Dra. Cleisiane Xavier Diniz Vice-Presidente

03 Dra. Giane Zupellari dos Santos Melo Membro
04 Dra. Jacqueline de Almeida Gonçalves Sachett Membro
05 Dra. Elielza Guerreiro Menezes Membro
REITORIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 17 de
outubro de 2023.

ANDRÉ LUIZ NUNES ZOGAHIB
Reitor da Universidade do Estado do Amazonas

Folha: 10

Assinado por ANDRE LUIZ NUNES ZOGAHIB
Date: 10/17/23 3:27:59 PM -04:00

D
o

cu
m

e
nt

o
3

C
F

A
.3

4
8E

.D
43

0.
54

85
as

si
na

do
 p

o
r:

 W
IL

LI
A

M
 R

A
F

A
E

L
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 C

O
T

A
:0

09
52

92
12

86
 e

m
 1

7/
1

0/
2

02
3

às
 1

5:
5

2
ut

ili
za

nd
o

as
si

n
at

u
ra

 p
o

r
lo

gi
n

/s
e

nh
a.